关于通城县交通卡点核酸检测工作的通知

县直有关医疗卫生单位：
为贯彻落实《湖北省2022年元旦春节期间疫情防控工作方案》和省、市新冠疫情防控会议精神，加强源头管控措施，及时发现和控制感染者，减少疫情输入风险，现就有通城县交通卡点核酸检测工作有关事项的通知如下：
1、 核酸检测对象
县疫情防控指挥部确定的管控区域所在市（州、盟）的非管控县（市、区、旗）来隽返隽人员，须持48小时核酸检测阴性证明，并开展落地核酸采样检测。
2、 核酸采样地点
通城驿站交通卡点
3、 核酸检测单位
通城县疾控中心
4、 核酸采样单位
[bookmark: _GoBack]由通城县人民医院，通城县中医医院，通城县妇幼保健院，通城县疾控中心派出医务人员参与通城驿站交通卡点核酸采样任务，采用岗位包保制进行单位替代轮换，各单位以7天为限进行值守，从2021年12月31日开始执行。上述单位需派一名副院长（或科室主任）负责交通卡点核酸检测工作，并将采样人员名单及联系电话报到县卫健局医政股。
5、 工作要求
1.人员保障。核酸采样点实行24小时正常运转，按照采样点设置要求配齐所有工作人员，保证核酸采样工作顺利开展。
2.检测保障。各采样单位应为核酸采样点配置采样箱（2个）、污物桶和采样试管、耗材及个人防护用品等。通城县疾控中心应安排专车专人，原则上对采集的样本实行4小时转运一次，并规范做好交接。
3.控制感染。采样点产生的所有医疗废弃物由采样人员规范封包、消毒、暂存，分批次运送到其单位医疗废物暂存点存放、处置。
附件：通城驿站交通卡点核酸检测采样排班表

                               通城县卫生健康局
     2021年12月31日

附件

通城驿站交通卡点核酸检测采样排班表

单位                      时间
通城县人民医院      2021.12.31-2022.01.06
通城县中医医院      2022.01.07-2022.01.13
通城县妇幼保健院    2022.01.14-2022.01.20
通城县疾控中心      2022.01.21-2022.01.27
每个单位以7天为期进行值守,以此类推。